w walucie obcej. W związku z tym pojawia się ryzyko wahań kursów walut.

Aktywa oraz zobowiązania finansowe wyrażone w walutach obcych, przeliczone na PLN kursem zamknięcia obowiązującym
na dzień bilansowy przedstawiają się następująco:

13

SECO/WARWICK S.A.
Sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki
za rok zakończony 31 grudnia 2015

  Stan na   Stan na   Stan na   Stan na

Zobowiązania  31/12/2015  31/12/2015  31/12/2014  31/12/2014

  w walucie   w PLN   w walucie   w PLN

EUR 1   4   5   22

USD 1 875   6 157   3 486   12 227

  Stan na  Stan na  Stan na  Stan na

Aktywa  31/12/2015  31/12/2015  31/12/2014  31/12/2014

  w walucie w PLN w walucie w PLN

EUR 1 063   4 529   1 136   4 841

USD 753   2 938   2 849   9 993

21.1.1   Wrażliwość na ryzyko walutowe

Spółka jest przede wszystkim narażona na ryzyko związane z walutą EUR oraz USD.

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego oraz innych całkowitych dochodów w odniesieniu do
aktywów oraz zobowiązań finansowych oraz wahań kursu EUR do PLN

Kurs waluty na dzień 31.12.2015
kurs

wymiany

wzrost kursu
walutowego

+10%

spadek kursu
walutowego -

10%

USD 3,9011   0,390   -0,390
EUR 4,2615   0,426   -0,426

Kurs waluty na dzień 31.12.2014
kurs

wymiany

wzrost kursu
walutowego

+10%

spadek kursu
walutowego -

10%
USD 3,5072   0,351   -0,351
EUR 4,2620   0,426   -0,426

Analiza zakładając

- kurs na dzień bilansowy 31.12.2015

- wzrost kursu walutowego +10%

- spadek kursu walutowego -10%

Wpływ na kapitał
własny

Wpływ waluty

USD

Wpływ waluty
USD

Wpływ waluty

EUR

Wpływ waluty
EUR

Okres

zakończony

Okres
zakończony

Okres

zakończony

Okres
zakończony

   31/12/2015   31/12/2014   31/12/2015   31/12/2014

AKTYWA
Wzrost kursu
walutowego

10%   294   999   453   484

Spadek kursu
walutowego

-10%   -294   -999   -453   -484

14

SECO/WARWICK S.A.